



Olsztyn, dn. 12.06.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZESTAW PYTAŃ NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wiertarki cyfrowej, energooszczędna z silnikami o wysokiej sprawności, bądź równoważne urządzenie spełniające parametry techniczne opisane poniżej, w związku z realizacją przez Zamawiającego projektu RPWM.04.02.00-28-0088/16 „Poprawa efektywności energetycznej w przedsiębiorstwie MEBELUX Sp. z o.o. ”

Pytanie nr 1

Obecna sytuacja w naszej firmie związana z nadzwyczajnym napływem zleceń produkcyjnych niestety wyklucza nas z grona oferentów – podany w zapytaniu termin realizacji zamówienia jest dla nas niewykonalny. Jeżeli dopuszczają Państwo zmianę terminu realizacji na luty 2018 (7-8 miesięcy od otrzymania zamówienia) to chętnie złożymy naszą ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia na 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Poza tym prosilibyśmy o zmianę zapisów kilku zapisów, zmiany te są konieczne aby dopasować „Istotne Postanowienia Umowy” do wymagań handlowych stawianych przez

I tak prosilibyśmy o korektę oznaczoną poniżej kolorem niebieskim;

par. 2 , punkt 1 Po zapłaceniu ceny Kupna , Sprzedawca zobowiązuje się

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

par.3 , punkt 1, konieczny jest dopisek o wpłacie zaliczki min. 20% w terminie do 7 dni od udzielenia zlecenia Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4

par.4 – należy dopisać, że warunkiem rozpoczęcia montażu będzie przekazanie przez Zamawiającego Sprzedawcy pisemnego potwierdzenia, że wymagania dotyczące instalacji Maszyny będące po stronie Zamawiającego (zasilanie elektr., zasilanie pneum., odpylanie , podłoże) są przez Zamawiającego wypełnione.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

par.5 – p-kt.4 nie przewidujemy dokonywania koniecznych przeglądów okresowych dla zachowania gwarancji. Są one ewentualnie dokonywane na życzenie Zamawiającego – odpłatnie.

Odpowiedź:

Nie jest wymagany przegląd okresowy w czasie gwarancji.

Pytanie nr 6

par.5 – p-kt 6 – przedłużona gwarancja dotyczy jedynie wymienionych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7

par.5 – p-kt –9 W przypadku konieczności dostawy części zamiennych czas ten będzie liczony od momentu potwierdzenia przez Zamawiającego, że Kurier dostarczył części.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8

par.5- p-kt 11 ... zapewnia zdalną diagnozę oraz pomoc telefoniczną ...

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9

par.5 p-kt 12 oraz 13 nie jest do zaakceptowania – udzielamy gwarancji . Wg postanowień o rękojmi istnieje możliwość wymiany całej maszyny na nową a maszyny są przez nas wykonywane na indywidualne zamówienia z indywidualnym wyposażeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z umowy zapisy par. 5 pkt 12.

Pytanie nr 10

par.6 – p-kt 1.1 nie jest jasny – nie wiemy jaką winę może mieć Sprzedający przed dostawą maszyny, jak tę winę umiejscowić w czasie – nie możemy go zaakceptować.

Odpowiedź:

Zamawiający zapisy par. 6 p-kt 1.1. pozostawia bez zmian. Kara będzie naliczona w przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z warunków umowy.

Pytanie nr 11

par.6 – p-kt 1.2 – dopuszczamy wys. kar umownych 0,5 % za każdy ukończony tydzień opóźnienia przy czy łączna wys. kar umownych ograniczona jest do 5 % .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 12

par.6- p-kt 1.3 , 1.4, 1.5 nie akceptujemy

par.6- pkt 5 nie akceptujemy,

Odpowiedź:

Zamawiający zapisy par. 6 p-kt 1.1. pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 13

par.8- 1.1 ... w terminie do 30 dni od zamówienia ... – w innym przypadku może się okazać, że maszynę mamy gotową a Zamawiający odstępuje od umowy a tego nie akceptujemy

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapisy par. 8 – 1.1. z umowy.

Pytanie nr 14

par 8 – 1,2 oraz 2 - nie akceptujemy – od tego są kary umowne

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapisy par. 8 – 1.2. oraz 2 z umowy.

Pytanie nr 15

par. 9 – 2.2 nie akceptujemy- wynika z niego, że Zamawiający może np. oczekiwać szybszej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający zapisy par. 9 – 2.2 pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 16

par.9- 2.4 takie sytuacje są zdefiniowane jako działanie siły wyższej więc zapis jest niepotrzebny.

Odpowiedź:

Zamawiający zapisy par. 9 – 2.4 pozostawia bez zmian.

Jednocześnie informujemy Państwa, że z uwagi na udzielone odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 21.06.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert zostanie dokonane tego samego dnia o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego.